CAPUT VI.

Beati omnes futuri sunt reges.

Regnabunt in seculâ seculorum. *Apoc.* 22, 5. — Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum cœlorum. *Matth.* 5, 3. — Beati qui persecutionem patiuntur propter justitiam, quoniam ipsorum est regnum cœlorum. *Matth.* 5, 10. — Venite, benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum à constitutione mundi. *Matth.* 25, 34. — Qui vicerit, dabo ei sedere mecum in throno meo: sicut et ego vici, et sedi cum Patre meo in throno ejus. *Apoc.* 3, 21. — Si sustinebimus et conregnabimus. *2 Tim.* 2, 12. — Ego Joannes, frater vester, et particeps in tribulatione et regno. *Apoc.* 1, 9. — Deus elegit pauperes in hoc mundo, divites in fide et hæredes regni, quod reprobisit Deus diligentibus se. *Jacob.* 2, 5.

CAPUT VII.

Potestas, honor et gloria beatorum.

Beatus ille servus quem, cum venerit Dominus ejus, invenerit sic facientem. Amen dico vobis quoniam super omnia bona constituet eum. *Matth.* 24, 46, 47. — Beati servi illi quos, cum venerit Dominus, invenerit vigilantes. Amen dico vobis quod præcinget se et faciet illos discumbere, et transiens ministrabit illis. *Luc.* 12, 37. — Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi. In reliquo reposita est mihi corona justitiæ, quam reddet mihi Dominus in illâ die judex; non solum autem mihi, sed et iis qui

diligunt adventum ejus. *1 Tim.* 4, 7, 8. — Cum apparuerit princeps pastorum, percipietis immarcessibilem gloriæ coronam. *1 Petr.* 5, 4. — Beatus vir qui suffert tentationem, quoniam cum probatus fuerit, accipiet coronam vitæ, quam repromisit Deus diligentibus se. *Jacob.* 1, 12. — Æquales angelis sunt et filii Dei sunt, cum sint filii resurrectionis. *Luc.* 20, 36. — Quia illic sederunt sedes in judicio, sedes super Dominum David. *Ps.* 121, 5.

CAPUT VIII.

Splendor et decor patriæ cœlestis.

Portæ Jerusalem ex sapphiro et smaragdo ædificantur, et ex lapide pretioso omnis circuitus murorum ejus; ex lapide candido et mundo omnes plateæ ejus sternentur, et per vicos ejus alleluia cantabitur. *Tob.* 13, 21, 22. — Erat structura muri ejus ex lapide jaspide, ipsa verò civitas aurum mundum, simile vitro mundo. *Apoc.* 21, 18. — Et fundamenta muri civitatis omni lapide pretioso ornata. *Apoc.* 21, 19. — Et duodecim portæ duodecim margaritæ sunt per singulas, et singulæ portæ erant ex singulis margaritis; platea civitatis aurum mundum tanquàm vitrum perlucidum. *Apoc.* 21, 21. Affrent gloriam et honorem gentium in illam. *Apoc.* 21, 26. — Simile est regnum cœlorum thesauro. *Matth.* 13, 44. — Simile est regnum cœlorum homini negotiatori quærenti bonas margaritas; inventâ autem unâ pretiosâ margaritâ, abiit et vendidit omnia quæ habuit, et emit eam. *Matth.* 13, 45, 46.